
„Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego  
w ramach RPO WSL 2007-2013” 

                                 
 
 
 
 

 

 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

Roboty budowlane 

NA REALIZACJE ZADANIA PN.: 

Budowa wielofunkcyjnego boiska sportowego oraz placu rekreacyjnego 

wraz z zabezpieczeniem i zagospodarowaniem terenu przy Specjalnym 

Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla MłodzieŜy Niewidomej  

i Słabowidzącej w Chorzowie przy ul. Hajduckiej 22 

Numer ogłoszenia W BZP: 51565 – 2010 

Data zamieszczenia ogłoszenia w BZP: 09.03.2010 
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 
 
Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 209167 - 2009r. 
Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla MłodzieŜy 
Niewidomej i Słabowidzącej, ul. Hajducka 22, 41-500 Chorzów, woj. śląskie,  
tel. 032 2414962, faks 032 2414962. 
 

• Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.sosw.slask.pl 
• Adres strony internetowej, pod którym dostępne są informacje dotyczące 

dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy 
 
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Inny: Placówka oświatowa. 



 2 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRESLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa wielofunkcyjnego 
bosika sportowego oraz placu rekreacyjnego wraz z zabezpieczeniem i agospodarowaniem 
terenu przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla MłodzieŜy Niewidomej  
i Słabowidzącej w Chorzowie przy ul. Hajduckiej 22. 
 
II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 
 
II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  
1. Przedmiotem zamówienia jest:  
1) roboty ziemne,  
2) odwodnienie terenu,  
3) budowa bosika o wymiarach całkowitych 20,0m x 40,0m o nawierzchni poliuretanowej, 
przepuszczalnej dla wody na podbudowie betonowej,  
4) chodniki z kostki betonowej,  
5) dostawa i montaŜ oświetlenia wraz z wykonaniem i zabezpieczeniem niezbędnych 
instalacji,  
6) ogrodzenie terenu wraz z bramą wjazdowa,  
7) ogrodzenie - piłkochwyty,  
8) dostawa i motaŜ elementów małej architektury - ławki, stojaki, kosze na śmieci.  
2. Zamówienie nalezy wykonać zgodnie z przedmiarem i specyfikacją techniczna wykonania 
i odbioru robót oraz projektem budowlanym. Uwaga: Przewidziana w zamówieniu 
nawierzchnia syntetyczna - system, musi posiadać atest PZH oraz aktualną aprobatę lub 
rekomendację techniczną lub inny wiarygodny dokument potwierdzający zgodność 
parametrów technicznych produktu z wymaganiami specyfikacji technicznej.. 
 
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.00-8, 45.11.12.00-0, 45.22.33.00-9, 
45.34.20.00-6, 45.31.10.00-0, 45.31.61.00-6. 

SEKCJA III: PROCEDURA  

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 
III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  
tak, projekt/program: Projekt: modernizacja i rozbudowa infrastruktury sportowej przy 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym dla MłodzieŜy Niewidomej i Słabowidzącej 
w Chorzowie. Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego na lata 
2007-2013.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  03.03.2010. 



 3 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 
IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  6. 
IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:  

Zakład Usługowy JAMPICH Patryk Walasek, ul. Lenartowicza 68/84, 41-219 Sosnowiec, 
kraj/woj. śląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 856.873,95 PLN. 
 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH  
Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ 
 
Cena wybranej oferty: 816.375,99 
Oferta z najniŜszą ceną: 547.311,78 / Oferta z najwyŜszą ceną: 816.375,99 
Waluta:  PLN. 
 


